职业技能等级评价成绩公示（2025年社评第3批）

根据省人社厅《关于全面推行企业职业技能等级认定工作的通知》（皖人社秘〔2019〕284号）精神，参照《职业技能等级评价工作方案》的有关规定，现将2025年总第1批职业技能等级认定成绩予以公示，详情见附件。
公示期限为7个工作日，自2025年9月29日—2025年10月5日。公示期间，若有异议，可通过电话方式反映：
1.内部监督电话： 0556-5768986
2.人社部门监督电话：0556-2186819

附件：
[bookmark: OLE_LINK1]2025年总第3批职业技能等级认定成绩

                                    安徽天鹅科技实业（集团）有限公司
                                              2025年9月29日

	2025年总第3批次职业技能等级认定成绩

	准考证号
	报考科目
	理论考试状态
	理论成绩
	实操考试状态
	实操成绩

	25S00003408001123240004022
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	65
	正常考试
	69

	25S00003408001123240004023
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	36
	正常考试
	71

	25S00003408001123240004024
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	62
	正常考试
	72

	25S00003408001123240004025
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	41
	正常考试
	76

	25S00003408001123240004026
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	37
	正常考试
	69

	25S00003408001123240004027
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	71
	正常考试
	67

	25S00003408001123240004028
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	73
	正常考试
	66

	25S00003408001123240004029
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	69
	正常考试
	74

	25S00003408001123240004030
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	72
	正常考试
	82

	25S00003408001123240004031
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	77
	正常考试
	77

	25S00003408001123240004032
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	68
	正常考试
	76

	25S00003408001123240004033
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	64
	正常考试
	68

	25S00003408001123240004034
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	63
	正常考试
	79

	25S00003408001123240004035
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	75
	正常考试
	67

	25S00003408001123240004036
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	68
	正常考试
	67

	25S00003408001123240004037
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	66
	正常考试
	66

	25S00003408001123240004038
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	81
	正常考试
	51

	25S00003408001123240004039
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	65
	正常考试
	67

	25S00003408001123240004040
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	64
	正常考试
	74

	25S00003408001123240004041
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	69
	正常考试
	69

	25S00003408001123240004042
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	62
	正常考试
	79

	25S00003408001123240004043
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	65
	正常考试
	72

	25S00003408001123240004044
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	66
	正常考试
	75

	25S00003408001123240004045
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	47
	正常考试
	76

	25S00003408001123240004046
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	77
	正常考试
	86

	25S00003408001123240004047
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	67
	正常考试
	88

	25S00003408001123240004048
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	76
	正常考试
	87

	25S00003408001123240004049
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	86
	正常考试
	47

	25S00003408001123240004050
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	75
	正常考试
	94

	25S00003408001123240004051
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	47
	正常考试
	79

	25S00003408001123240004052
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	65
	正常考试
	73

	25S00003408001123240004053
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	80
	正常考试
	79

	25S00003408001123240004054
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	73
	正常考试
	65

	25S00003408001123240004055
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	74
	正常考试
	66

	25S00003408001123240004056
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	92
	正常考试
	39

	25S00003408001123240004057
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	26
	正常考试
	65

	25S00003408001123240004058
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	74
	正常考试
	69

	25S00003408001123240004059
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	72
	正常考试
	71

	25S00003408001123240004060
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	74
	正常考试
	65

	25S00003408001123240004061
	缝纫工（--）二级
	正常考试
	79
	正常考试
	67